
Dorota Spyra
(MULTI NIERUCHOMOŚCI)

nr licencji: 4454

tel.: 661706776
email: d.spyra@multinieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 36 m2, Kołobrzeg
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg

cena 400 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 36,45 m2

Na sprzedaż piękne, nowe, mieszkanie, przy porcie jachtowym, 2-pokojowe o pow. 36,45 m2 z dużym balkonem.
Położone na wysokim parterze w IV- piętrowym budynku z cichobieżną windą, oddane do użytkowania w 2019 r.
Możliwość dokupienia miejsca parkingowego zewnętrznego za kwotę 35000 zł.

Mieszkanie znajduje się na nowo-wybudowanym ogrodzonym osiedlu przy porcie jachtowym, z placem zabaw dla
dzieci.

Mieszkanie słoneczne, widne, z ekspozycja okien na pd-zach., nie wymaga żadnych nakładów, umeblowane i
wyposażone sprzętem o wysokim standardzie. Zaprojektowane i urządzone przez projektanta. Wszystko wg.
najnowszych trendów, spójne, materiały bardzo dobrej jakości - wszystko z tzw. "wysokiej półki". Meble,
oświetlenie, wyposażenie polskich firm oraz znanych projektantów.

Mieszkanie składa się z pokoju dziennego z aneksem kuchennym, sypialni, łazienki z wc.
Z pokoju dziennego i z sypialni wyjście na balkon.



Na podłogach belgijska podłoga marki" quick step , terakota, na ścianach gładzie, glazura, meble i wyposażenie
tak jak na zdjęciu w cenie mieszkania.
W przedpokoju garderoba w zabudowie.
W kuchni meble w zabudowie wraz ze sprzętem: zmywarka, płyta indukcyjna, piekarnik, okap, zlew z baterią,
lodówka z zamrażarką, expres do kawy.

Czynsz 280 zł miesięczne z zaliczkami na wodę i CO.

Mieszkanie nadaje się zarówno do zamieszkania jak i na wynajem.

Około 15 minut spacerkiem do morza, 10 minut do centrum miasta.

Zapraszam na prezentację

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN10200 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 36, 45 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2019

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 10 973, 94 PLN

Cena 400 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=400000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Osiedle zamknięte Czynsz administracyjny

280, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


